АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от19.09.2017г                                                   №55
п.Пиляндыш

Уржумского района

 Кировской области

Об утверждении перечня
 муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных
прав субъектов малого и
среднего предпринимательства),
 предназначенного для
предоставления во владение и
(или) пользование субъектам
малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
 инфраструктуру их поддержки
 на долгосрочной основе

В соответствии  с  постановлением администрации Пиляндышевского сельского поселения от 19.09.2017 № 54 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе», администрация Пиляндышевского сельского поселения Уржумского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе  согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Пиляндышевского сельского поселения в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Уржумского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Глава администрации

Пиляндышевского сельского поселения                                                                 Х.Г.Зарипов
_

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановление администрации

Пиляндышевского сельского поселения
от 19.09.2017 № 55
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Характеристика объекта

	1
	Ремонтные мастерские
	п.Пиляндыш ул.Гагаринад.13
	Общая площадь 657,4 кв.м., относящаяся к муниципальной собственности, именуемая в дальнейшем «имущество», для использования под ремонтные мастерские